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1 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J) JOLANSA BMG ΚΑΙ 20,00 13,00 20,00 16,00 20,00 20,00 13,00 122,00

2 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH) HLOE ΑΚΙΠΠΚΑ 16,00 17,00 20,00 18,00 17,00 17,00 105,00

3 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) HELENA ΙΟΘ 17,00 20,00 15,00 52,00

4 ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S) NORTH STAR RITA ΑΚΙΘ 14,00 20,00 17,00 51,00

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 0,00 14,00 18,00 14,00 46,00

6 ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (J) COLSOUS HBC ΑΚΙΘ 15,00 11,00 15,00 0,00 41,00

7 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH) AMO SOFIA ΙΟΘ 7,00 0,00 0,00 16,00 14,00 37,00

8 ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) HERKULES ΑΚΙΘ 16,00 20,00 36,00

9 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S) HELENA ΙΟΘ 17,00 18,00 35,00

10 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J) VIDAR ΙΟΘΕΡ 16,00 18,00 34,00

11 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (J) NICK ΙΚΕΜ 17,00 15,00 32,00

12 ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S) CARLO ΑΚΙΠΠΚΑ 18,00 13,00 31,00

13 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J) POLY ΙΟΘ 18,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00

14 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH) FALCO DU TRIO ΙΟΘ 10,00 0,00 15,00 25,00

15 ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH) HERKULES ΑΚΙΘ 6,00 15,00 21,00

16 ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH) DARIO DELUP ΙΚΕΜ 18,00 18,00

16 ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S) IF ONLY ΑΚΙΘ 18,00 18,00

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR) CEASAR M ΙΟΘ 12,00 5,00 0,00 0,00 0,00 17,00

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR) STORMY ΙΟΘ 17,00 17,00

20 TOKAICHUK OLGA (J) VALENTINE ΙΟΘΕΡ 0,00 16,00 16,00

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)CASALINE DE CHANDOR Z ΙΚΕΜ 16,00 16,00

20 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΥΡΤΩ (J) DUENDE AR ΙΟΘ 16,00 16,00

23 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S) MOWGLI KM ΙΟΘΕΡ 15,00 15,00

24 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S) ALIBORON ΚΑΙ 14,00 14,00

25 METAJ KLAJDI (S) HELENA ΙΟΘ 13,00 13,00

26 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 12,00 12,00

26 METAJ KLAJDI (S) POLY ΙΟΘ 12,00 12,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Η-1μ

44 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:32 1 ΑΠΟ 2
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Η-1μ

44 ΖΕΥΓΗ

28 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 11,00 11,00

29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J) BAOBAB SEBEN ΙΚΕΜ 10,00 10,00

30 METAJ KLAJDI (S) STORMY ΙΟΘ 9,00 9,00

30 ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S) TOLVAJ ΑΚΙΘ 9,00 0,00 0,00 9,00

32 ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH) CLIC CLAC FOR LIFE Z ΑΚΙΘ 8,00 8,00

33 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J) CASPER CYP 0,00 0,00

33 FORSTER-GEORGIOU SOPHIA (J) CINDY CYP 0,00 0,00

33 KOIPYSH SOFIIA (J) LARA KRAFT UKR 0,00 0,00 0,00

33 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) STORMY ΙΟΘ 0,00 0,00

33 ΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ (J) BEGUIN BOREALE ΙΚΕΜ 0,00 0,00

33 SIMONYAN LARISA (S) CALIDON ΑΚΙΠΠΚΑ 0,00 0,00

33 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) KURAZCI ΑΚΙΘ 0,00 0,00

33 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (J) NOBLE SPIRIT ΙΟΘ 0,00 0,00 0,00

33 PETROVA ANASTASIIA (S) APOLLON ΙΟΘΕΡ 0,00 0,00

33 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J) LANSI CYP 0,00 0,00

33 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S) TRUMANN BEC ΙΠΠΟΚΑΤ 0,00 0,00

33 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ (S) MICHELLO ΙΚΕΜ 0,00 0,00

10/07/2023 - 11:32 2 ΑΠΟ 2



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DIAS3Θ DIAS5Θ DIAS6Θ DIAS7Θ DIAS8Θ DIAS9Θ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH) HLOE ΑΚΙΠΠΚΑ 20,00 20,00 20,00 18,00 17,00 95,00

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) HELENA ΙΟΘ 18,00 20,00 16,00 54,00

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 0,00 18,00 20,00 15,00 53,00

4 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH) AMO SOFIA ΙΟΘ 16,00 0,00 0,00 17,00 15,00 48,00

5 ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) HERKULES ΑΚΙΘ 17,00 20,00 37,00

6 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH) FALCO DU TRIO ΙΟΘ 17,00 0,00 16,00 33,00

7 ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH) HERKULES ΑΚΙΘ 15,00 16,00 31,00

8 ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH) DARIO DELUP ΙΚΕΜ 18,00 18,00

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 18,00 18,00

10 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) STORMY ΙΟΘ 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ H 1,00μ Παίδων

10 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:45 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

D
IA

S
2
Θ

Ν

D
IA

S
3
Θ

D
IA

S
4
Θ

D
IA

S
5
Θ

D
IA

S
6
Θ

D
IA

S
7
Θ

D
IA

S
9
Θ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

1 ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (J) COLSOUS HBC ΑΚΙΘ 17,00 20,00 20,00 20,00 20,00 17,00 0,00 114,00

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 16,00 17,00 18,00 51,00

3 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) GISELLE D AMOUR ΙΟΘ 14,00 17,00 18,00 49,00

4 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J) VIDAR ΙΟΘΕΡ 18,00 12,00 18,00 48,00

5 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH) FALCO DU TRIO ΙΟΘ 11,00 0,00 20,00 31,00

6 ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (CH) KONTINENTAL ΙΟΘ 15,00 14,00 29,00

7 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH) HELENA ΙΟΘ 20,00 20,00

7 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J) AHIL DE ROUET ΙΟΘ 20,00 20,00

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S) ELTON ΙΚΕΜ 18,00 18,00

9 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (J) NICK ΙΚΕΜ 18,00 18,00

9 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (S) DEWARS ΚΙΣ 18,00 18,00

12 ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH) DARIO DELUP ΙΚΕΜ 17,00 17,00

12 ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S) TOLVAJ ΑΚΙΘ 17,00 0,00 17,00

14 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S) MOWGLI KM ΙΟΘΕΡ 16,00 16,00

14 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΥΡΤΩ (J) DUENDE AR ΙΟΘ 16,00 16,00

14 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 16,00 16,00

17 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH) HLOE ΑΚΙΠΠΚΑ 15,00 15,00

17 METAJ KLAJDI (S) STORMY ΙΟΘ 15,00 15,00

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR) CEASAR M ΙΟΘ 14,00 0,00 14,00

20 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J) POLY ΙΟΘ 13,00 0,00 13,00

20 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S) TRUMANN BEC ΙΠΠΟΚΑΤ 13,00 13,00

22 KOIPYSH SOFIIA (J) LARA KRAFT UKR 0,00 0,00

22 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH) DROGIDA REBELLIS ΙΠΟΤΙΣ 0,00 0,00

22 DOKIC DRASKO (S) CASALINE DE CHANDOR Z ΙΚΕΜ 0,00 0,00

22 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) KURAZCI ΑΚΙΘ 0,00 0,00

22 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S) HELENA ΙΟΘ 0,00 0,00 0,00

22 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J) LANSI CYP 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Ζ-1,05μ

29 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:46 1 ΑΠΟ 2
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Ζ-1,05μ

29 ΖΕΥΓΗ

22 ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S) ΕΤΝΑ ΙΠΟΤΙΣ 0,00 0,00

22 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S) CARTOGOLDA ΙΟΘ 0,00 0,00

10/07/2023 - 11:46 2 ΑΠΟ 2
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1 METAJ KLAJDI (S) THE LAST MOHICAN ΙΟΘ 15,00 13,00 14,00 20,00 20,00 18,00 16,00 116,00

2 ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (J) COLSOUS HBC ΑΚΙΘ 20,00 0,00 17,00 15,00 18,00 0,00 17,00 0,00 87,00

3 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 17,00 20,00 20,00 57,00

4 HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) CONTESSA ΙΠΟΤΙΣ 18,00 20,00 18,00 56,00

5 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J) COPYRIGHT ΚΑΙ 16,00 15,00 18,00 49,00

6 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) FELINE DU PRE ΑΚΙΘ 18,00 20,00 38,00

7 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S) PETRA VAN HET ROZENVELD ΙΚΕΜ 14,00 16,00 30,00

8 ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (CH) KONTINENTAL ΙΟΘ 12,00 15,00 27,00

9 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) GLADYS VAN DE MEULENBERG Z ΙΚΕΜ 20,00 20,00

10 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) GISELLE D AMOUR ΙΟΘΕΡ 18,00 18,00

10 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) PERCIMONIA LAS ΙΟΘΕΡ 18,00 18,00

12 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S) MOWGLI KM ΙΟΘΕΡ 17,00 17,00

12 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J) VIDAR ΙΟΘΕΡ 17,00 17,00

12 ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S) IF ONLY ΑΚΙΘ 17,00 17,00

12 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S) ELTON ΙΚΕΜ 17,00 17,00

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J) BAOBAB SEBEN ΙΚΕΜ 17,00 17,00

17 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ (S) KONTINENTAL ΙΟΘ 16,00 16,00

17 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) GISELLE D AMOUR ΙΟΘ 16,00 16,00

19 METAJ KLAJDI (S) HELENA ΙΟΘ 14,00 14,00

20 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH) FALCO DU TRIO ΙΟΘ 0,00 0,00 0,00

20 FORSTER-GEORGIOU SOPHIA (J) CINDY CYP 0,00 0,00

20 DOKIC DRASKO (S) BUTTERFLY DE RHODES ΙΚΕΜ 0,00 0,00

20 DOKIC DRASKO (S) CASALINE DE CHANDOR Z ΙΚΕΜ 0,00 0,00

20 DOKIC DRASKO (S) ALIBORON ΙΚΕΜ 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Ε-1,10μ

24 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:21 1 ΑΠΟ 1
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1 METAJ KLAJDI (S) THE LAST MOHICAN ΙΟΘ 16,00 16,00 17,50 13,00 62,50

2 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 0,00 20,00 0,00 20,00 40,00

3 HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) CONTESSA ΙΠΟΤΙΣ 17,00 15,00 32,00

4 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH) FALCO DU TRIO ΙΟΘ 20,00 20,00

4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) LE BOIS D AMOUR ΙΟΘ 20,00 20,00

6 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J) COPYRIGHT ΚΑΙ 18,00 18,00

6 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J) VIDAR ΙΟΘΕΡ 0,00 18,00 18,00

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J) BAOBAB SEBEN ΙΚΕΜ 17,50 17,50

8 DOKIC DRASKO (S) CINNAMON ΙΚΕΜ 17,50 17,50

8 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) FELINE DU PRE ΑΚΙΘ 17,50 17,50

11 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S) PETRA VAN HET ROZENVELD ΙΚΕΜ 17,00 17,00

12 ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (J) COLSOUS HBC ΑΚΙΘ 0,00 16,00 0,00 16,00

12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J) ZHIN CHIN ΙΟΘ 0,00 16,00 16,00

14 DOKIC DRASKO (S) CABARET DU LYON ΙΚΕΜ 14,00 14,00

15 GOSET ANNA-IRENE (S) SAPHIR DU PESTEL CYP 0,00 0,00

15 GEORGIOU STEPHANIE (CH) COLA LIGHT CYP 0,00 0,00

15 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) PERCIMONIA LAS ΙΟΘΕΡ 0,00 0,00

15 ISAEVA VICTORIA (S) LENOX LEWIS CYP 0,00 0,00

15 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) POWER OF LOVE 7 ΙΟΘΕΡ 0,00 0,00

15 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S) KURAZCI ΑΚΙΘ 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Δ 1,15μ

20 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:26 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DIAS2Θ DIAS3Θ DIAS4Θ DIAS5Θ DIAS6Θ DIAS9Θ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) LA FORET D AMOUR ΙΟΘ 18,00 18,00 36,00

2 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 17,00 0,00 17,00 34,00

3 METAJ KLAJDI (S) THE LAST MOHICAN ΙΟΘ 16,00 15,00 0,00 31,00

4 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J) ZHIN CHIN ΙΟΘ 20,00 0,00 20,00

4 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) POWER OF LOVE 7 ΙΟΘΕΡ 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00

4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) LE BOIS D AMOUR ΙΟΘ 20,00 20,00

7 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J) COPYRIGHT ΚΑΙ 18,00 18,00

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J) BAOBAB SEBEN ΙΚΕΜ 17,00 17,00

9 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ (S) KONTINENTAL ΙΟΘ 16,00 16,00

9 DOKIC DRASKO (S) CINNAMON ΙΚΕΜ 16,00 16,00

11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (YR) OPIUM VD BROUWERSHOEVE ΙΚΕΜ 15,00 15,00

12 DOKIC DRASKO (S) CABARET DU LYON ΙΚΕΜ 14,00 14,00

13 GEORGIOU STEPHANIE (CH) COLA LIGHT CYP 0,00 0,00

13 GOSET SOPHIE LILIANE (S) VOYOU DE GRECE CYP 0,00 0,00

13 HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) CONTESSA ΙΠΟΤΙΣ 0,00 0,00

13 ISAEVA VICTORIA (S) LENOX LEWIS CYP 0,00 0,00

13 GOSET ANNA-IRENE (S) SAPHIR DU PESTEL CYP 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Γ-1,20μ

17 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 11:22 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DIAS2ΘΝ DIAS3Θ DIAS5Θ DIAS9Θ ΣΥΝΟΛΟ

1 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) POWER OF LOVE 7 ΙΟΘΕΡ 0,00 20,00 0,00 20,00

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S) GOLD CAPPUCINO ΙΚΕΜ 20,00 20,00

3 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S) LA FORET D AMOUR ΙΟΘ 18,00 0,00 18,00

3 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ (S) RAMBO TER LINDEN ΙΠΠΟΚΑΤ 18,00 18,00

5 DOKIC DRASKO (S) CHANCE S WISH HOG ΙΚΕΜ 17,00 17,00

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S) FLYING SPUR ΙΚΕΜ 16,00 16,00

7 ISAEVA VICTORIA (S) DRUG CYP 0,00 0,00

7 ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΕΛΕΝΗ (J) PERCIMONIA LAS CYP 0,00 0,00

7 VAFEADES MARIA ELLEN (S) LACHITA CYP 0,00 0,00

7 GOSET SOPHIE LILIANE (S) VOYOU DE GRECE CYP 0,00 0,00

7 PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S) QUESTA LK ΙΟΘΕΡ 0,00 0,00

7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J) ZHIN CHIN ΙΟΘ 0,00 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Β 1,25-1,30μ

12 ΖΕΥΓΗ

10/07/2023 - 12:34 1 ΑΠΟ 1



KAT ΟΜΙΛΟΣ DIAS2Θ DIAS2ΘΝ DIAS3Θ DIAS4Θ DIAS5Θ DIAS6Θ DIAS7Θ DIAS8Θ DIAS8ΘΝ DIAS9Θ KYPBE ΣΥΝΟΛΟ

1 ΙΟΘ 72,00 49,00 255,00 131,00 37,00 109,50 66,00 0,00 195,00 0,00 914,50

2 ΑΚΙΘ 66,00 17,00 57,00 70,00 52,00 38,00 101,50 70,00 20,00 0,00 491,50

3 ΙΟΘΕΡ 62,00 34,00 107,00 38,00 110,00 48,00 0,00 399,00

4 ΙΚΕΜ 27,00 81,00 0,00 16,00 16,00 0,00 254,00 0,00 394,00

5 ΚΑΙ 36,00 60,00 38,00 16,00 20,00 20,00 13,00 18,00 0,00 221,00

6 ΙΠΟΤΙΣ 46,00 37,00 31,00 36,00 14,00 33,00 0,00 197,00

7 ΑΚΙΠΠΚΑ 16,00 35,00 20,00 18,00 17,00 45,00 0,00 151,00

8 ΙΠΠΟΚΑΤ 31,00 0,00 31,00

9 ΚΙΣ 18,00 18,00

10 BUL 0,00 0,00

10 CYP 0,00 0,00 0,00

10 IOMS 0,00 0,00 0,00

10 UKR 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΙΟΒ 0,00 0,00

10 ΙΟΒΟΠ 0,00 0,00

10 ΙΟΘΡΑΚ 0,00 0,00

10 ΙΟΚΟΥΒ 0,00 0,00 0,00

10 ΙΟΠΙ 0,00 0,00

1 : DIAS2Θ , 2 : DIAS2ΘΝ , 3 : DIAS3Θ , 4 : DIAS4Θ , 5 : DIAS5Θ , 6 : DIAS6Θ , 7 : DIAS7Θ , 8 : DIAS8Θ , 9 : DIAS8ΘΝ , 10 : DIAS9Θ , 11 : KYPBE

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΕΙΒΕ 2023 2023

10/07/2023 - 12:03 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J) ΚΑΙ 122,00

2 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH) ΑΚΙΠΠΚΑ 105,00

3 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH) ΙΟΘ 37,00

KAT ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH) ΑΚΙΠΠΚΑ 95,00

2 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH) ΙΟΘ 48,00

KAT ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 METAJ KLAJDI (S) ΙΟΘ 100,00

KAT ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (J) ΑΚΙΘ 114,00

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Ζ-1,05μ 2023

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ H 1,00μ Παίδων 2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΠΟΛΥΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 2023

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Η-1μ 2023

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤ Ε-1,10μ 2023

10/07/2023 - 12:29 1 ΑΠΟ 1


